
ЯВОРІВСЬКА РАЙОННА д е р ж а в н а  а д м і н і с т р а ц і я  
Р О З П О Р Я Д Ж Е Н Н Я  /

Яворів №19е/ШсР eH W ^ /CCT

Про схвалення районних програм 
розвитку на 2021 рік

Відповідно до Закону України «Про місцеві державні адміністрації» та 
на виконання рішення Колегії від 15.01.2020 року № 06 «Про схвалення 
районних програм розвитку на 2021 рік»

ЗОБОВ’ЯЗУЮ:

1. Схвалити проекти районних програм розвитку на 2020 рік:
- Комплексної програми соціальної підтримки у Яворівському районі 

учасників АТО/ООС, сімей загиблих учасників АТО/ООС, бійців -  
добровольців АТО/ООС, сімей Героїв Небесної Сотні та соціальної 
підтримки окремих категорій громадян мешканців Яворівського району на 
2021 рік в частині надання допомог

- Районної комплексної програми розвитку цивільного захисту та 
забезпечення техногенно-екологічної та пожежної безпеки Яворівського 
району на 2021 рік.
- Програми підтримки агропромислового комплексу в Яворівському районі 
на 2021 рік.
- Програми розвитку малого підприємництва у Яворівському районі на 
2021 рік.
- Програми підтримки військових формувань, які розташовані на території 
Яворівського району, на 2021 рік.
- Програми забезпечення заходів територіальної оборони, мобілізаційних 
заходів, призову громадян на строкову військову службу та військову 
службу за контрактом на території Яворівського району на 2021 рік.
- Програми забезпечення діяльності Яворівської районної ради та 
виконання депутатами районної ради своїх повноважень на 2021 рік.
- Програми забезпечення виконання Яворівською районною державною 
адміністрацією делегованих повноважень на 2021 рік.
- Програми підтримки діяльності правоохоронних органів в контексті 
взаємодії з органами місцевого самоврядування на 2021 рік.
- Програми забезпечення заходів щодо вшанування пам"яті новітніх героїв 
України, учасників АТО/ООС , Героїв Небесної Сотні, розбудови 
громадянського суспільства, консолідації суспільства, налагодження діалогу 
між владою та громадськістю, вихованню патріотизму, реалізації державної 
політики України щодо її європейської перспективи на 2021 рік.



- Програми сприяння діяльності управлінню Служби безпеки України у 
Львівській області на 2021 рік.
- Програми поліпшення сервісу обслуговування платників Яворівського 
району на 2021 рік.
- Програми проведення діагностичних, протиепізоотичних, лікувально- 
профілактичних заходів проти незаразних, інфекційних, інвазійних, 
антропозооносних захворювань на території Яворівського району на 2021 
рік.
- Програми попередження ускладнень епідемічної ситуації при 
надзвичайних подіях та профілактики спалахів інфекційних хвороб в 
Яворівському районі на 2021 рік.

2. Погодити внесення змін до програм розвитку на 2021 рік:
- внесення змін до Програми забезпечення житлом дітей - сиріт, дітей, 
позбавлених батьківського піклування та осіб з їх числа у Яворівському 
районі на 2019-2021 роки.
- внесення змін до Програми здійснення ефективних заходів щодо 
попередження та профілактики скоєння повторних злочинів серед осіб 
звільнених з м ісць, позбавлення волі та осіб засуджених до покарань не 
пов’язаних з позбавленням волі на 2019 -  2021 роки.
- внесення змін до Програми розвитку дорожнього руху та його безпеки у 
Яворівському районі на 2019 -2021 роки.
- внесення змін до Програми покращення системи казначейського 
обслуговування розпорядників, одержувачів бюджетних коштів, інших 
клієнтів Управлінням Державної казначейської служби України в 
Яворівському районі Львівської області на 2020-2021 роки.

3. Начальникам структурних підрозділів райдержадміністрації забезпечити 
подання проектів районних програм розвитку на 2021 рік до розгляду на сесії 
Яворівської районної ради.

4.Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою.

Голова Ю.ШПАК


